



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

vinderup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Boathouses ApS

Parkvej 107, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 66 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

**Jesper Foged Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boathouses ApS Parkvej 107 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 06 66 03 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Foged Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter, investering og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134.328 kr. mod -70.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -795.503 kr. mod 247.999 kr. sidste år. Resultatet er påvirket negativt af kursfald på værdipapir.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forretningsområde er i året udvidet til også at omfatte udlejning og salg af flydende hytter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-134.328</b>	<b>-70.446</b>
2 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.827	-7.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>-253.155</b>	<b>-174.187</b>
Andre finansielle indtægter	614.901	498.826
Øvrige finansielle omkostninger	-1.377.327	-3.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.015.581</b>	<b>320.650</b>
3 Skat af årets resultat	220.078	-72.651
<b>Årets resultat</b>	<b>-795.503</b>	<b>247.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	133.599
Disponeret fra overført resultat	-913.303	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-795.503</b>	<b>247.999</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.086.742	1.073.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.910	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	311.604	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.256</u>	<u>1.073.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.510.256</u></b>	<b><u>1.073.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	221.178	1.100
Tilgodehavende selskabsskat	151.371	43.692
Andre tilgodehavender	36.216	0
Tilgodehavender i alt	<u>408.765</u>	<u>44.792</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.397.741	8.166.700
Værdipapirer i alt	<u>6.397.741</u>	<u>8.166.700</u>
Likvide beholdninger	461.651	104.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.268.157</u></b>	<b><u>8.316.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.778.413</u></b>	<b><u>9.389.803</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.129.240	9.042.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.447.040</u></b>	<b><u>9.356.943</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	288.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.164	0
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.017	6.971
Anden gæld	38.192	25.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.209	32.860
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>331.373</u></b>	<b><u>32.860</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.778.413</u></b>	<b><u>9.389.803</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	9.042.543	114.400	9.356.943
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-913.303	117.800	-795.503
	<b>200.000</b>	<b>8.129.240</b>	<b>117.800</b>	<b>8.447.040</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		6.397.741
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.377.291</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	69.520
Årets regulering af udskudt skat	<u>-220.078</u>	<u>3.131</u>
	<b><u>-220.078</u></b>	<b><u>72.651</u></b>